
Viral Hepatitis Special Web Lecture

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、上記のテーマにて、WEB講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

「 ウイルス性肝炎の撲滅に向けた取り組み 」

主 催:

日時：2023年12月11日(月)19:00～20:00

形式：Zoomによるウェビナー配信

座長：上甲 康二 先生
（済生会西条病院 副院長）

演者：日浅 陽一 先生
（愛媛大学大学院医学系研究科消化器・内分泌・代謝内科学 教授）

法令遵守の基、個人情報を厳格に管理いたします。いただいた
個人データ（ご氏名、メールアドレス等）は、ギリアド・サイエンシ
ズ株式会社のプライバシー・ステイトメントに記載の内容の範囲
で利用いたします。プライバシー・ステイトメントについては、右記
の二次元コードよりご確認いただけます。

ご登録は下記URLもしくは右図の二次元コードよりお願いいたします。
https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_oDoPRsB2Qryla
AhMhcGAFg

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_oDoPRsB2QrylaAhMhcGAFg

